ठरविी जाते. प्राण्यांच्या हल्ल्याच्या िंरक्षिाखािी लवमा उतरविेिी रक्कम एका वषाािाठी मयाालदत अिते. 

5. या धोरिांतगात हप्त्याचा हप्ता किा आकारिा जातो? 

पॉलििीवर भरावा िागिारा हप्ता हा पीक, कािावधी आलि लठकाि यावर अविंबून अिेि. 

या धोरिांतगात लकमान हपे्त 1499/- रुपये (एक हजार चारशे नव्वद-नऊ) (जी. एि. टी. िह) आहे. 

6. जोखीम/िंरक्षि कधी िुरू होते? 

पॉलििीची िुरुवात पेरिीच्या दुिऱ्या लदविापािून लकंवा हप्त्याची पावती यापैकी जी नंतर अिेि त्या लदविापािून 

होते. 

7.  के्षमा प्रकृलत धोरि खरेदी करण्यािाठी लकमान कोिती कागदपते्र आवश्यक आहेत?